
OA-0050.207/2021

Zarządzenie nr 207/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

zdnia 28 czerwca 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w żecie miasta na 2021 r.

Działając na podstawie art. 257 ust. 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych/tekst

jednolity: Dz. U. z2021, poz.305/ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały budżetowej Nr 369/XX1IX/2021 /z późn. zm./ Rady Miasta
Jarosławia z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Jarosławia na 2021 r., Burmistrz Miasta Jarosławia

postanawia co następuje:

51

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia w zakresie wydatków w Urzędzie Miasta Jarosławia i w Miejskim Ośrodku Pomocy

Społecznej w Jarosławiu.

$2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    

 

E5 + 2 ARURMIS/RZ MYB TA



Za
łą
cz
ni

k
N
r

1
d
o
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
N
r
2
0
7
/
2
0
2
1
B
M
J
z
dn
ia

2
8
c
z
e
r
w
c
a
2
0
2
1
r
o
k
u

 

D
z
i
a
ł

R
o
z
d
z
.

P
a
r
a
g
r
a
f

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e

W
y
d
a
t
k
i
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

1
2

3
4

5
6

p
 

R
A
Z
E
M

3
0
4
9
0
,
0
0

3
0
4
9
0
,
0
0
 

7
5
0

Ad
mi
ni
st
ra
cj
a
pu

bl
ic

zn
a

45
0,
00

45
0,
00
 

75
02

3
Ur

zę
dy

g
m
i
n

(m
ia
st

im
ia

st
na

p
r
a
w
a
c
h
po

wi
at

u)
30
0,
00

30
0,

00
 

W
y
d
a
t
k
i
b
i
e
ż
ą
c
e

3
0
0
,
0
0

3
0
0
,
0
0
 

W
y
d
a
t
k
i
j
e
d
n
o
s
t
e
k
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h

0,
00

3
0
0
,
0
0
 

Wy
na

gr
od

ze
ni

a
i

sk
ła

dk
i
o
d

5
]
;

;
0,
00

3
0
0
,
0
0

n
i
c
h
n
a
l
i
c
z
a
n
e

 
 

4
0
4
0

D
o
d
a
t
k
o
w
e
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
e
r
o
c
z
n
e

0,
00

3
0
0
,
0
0
 

Św
ia

dc
ze

ni
a
na

rz
ec
z
o
s
ó
b

.
30

0,
00

0,
00

fi
zy

cz
ny

ch
 

3
0
2
0

W
y
d
a
t
k
i
o
s
o
b
o
w
e

n
i
e
z
a
l
i
c
z
o
n
e
d
o
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
ń

3
0
0
,
0
0

0,
00
 

75
07

5
P
r
o
m
o
c
j
a
je
dn
os
te
k
s
a
m
o
r
z
ą
d
u

te
ry
to
ri
al
ne
go

15
0,
00

15
0,
00
 

W
y
d
a
t
k
i
b
i
e
ż
ą
c
e

1
5
0
,
0
0

1
5
0
,
0
0
 

W
y
d
a
t
k
i
j
e
d
n
o
s
t
e
k
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h

1
5
0
,
0
0

1
5
0
,
0
0
 

W
y
d
a
t
k
i
z
w
i
ą
z
a
n
e

z

l,
re

al
iz

ac
ją

za
da

ń
0,
00

15
0,

00
s
t
a
t
u
t
o
w
y
c
h
 

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
m
a
t
e
r
i
a
ł
ó
w

i
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a

0,
00

1
5
0
,
0
0
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
i

sk
ła

dk
i
o
d

;
;

15
0,

00
0,

00
ni
ch

na
li

cz
an

e
 
 

4
1
7
0

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
b
e
z
o
s
o
b
o
w
e

15
0,
00

0,
00
 

85
2

P
o
m
o
c

sp
oł
ec
zn
a

30
04

0,
00

30
04
0,
00
  85205   

  Zadaniawz
ak

re
si

e
p
r
z
e
c
i
w
d
z
i
a
ł
a
n
i
a
p
r
z
e
m
o
c
y
w

ro
dz

in
ie

 10
00
,0
0
 1

00
0,
00
 

 



Za
łą
cz
ni
k
N
r

1
d
o
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
N
r
2
0
7
/
2
0
2
1

BM
J
z

d
n
i
a
2
8
c
z
e
r
w
c
a
2
0
2
1
r
o
k
u

 

D
z
i
a
ł

R
o
z
d
z
.

P
a
r
a
g
r
a
f

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e

W
y
d
a
t
k
i
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

3
6

7
 

W
y
d
a
t
k
i
b
i
e
ż
ą
c
e

1
00
0,
00

10
00
,0
0
 

W
y
d
a
t
k
i
j
e
d
n
o
s
t
e
k
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h

1
00
0,
00

1
00
0,
00
 

Wy
da
tk
i
zw
ią
za
ne

z
L,

re
al

iz
ac

ją
za

da
ń

s
t
a
t
u
t
o
w
y
c
h

 
1
00
0,
00

10
00
,0
0

 

42
10

Z
a
k
u
p
m
a
t
e
r
i
a
ł
ó
w

i
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a

0,
00

1
00

0,
00
 

47
00

S
z
k
o
l
e
n
i
a
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
n
i
e
b
ę
d
ą
c
y
c
h
c
z
ł
o
n
k
a
m
i
k
o
r
p
u
s
u
s
ł
u
ż
b
y
cy
wi
ln
ej

N
i
e
z
a
l
e
ż
n
i
e
o
d

r
o
d
z
a
j
u

dz
ia

ła
ln

oś
ci

s
z
k
o
l
e
n
i
o
w
e
j
p
a
r
a
g
r
a
f
te
n
u
w
z
g
l
ę
d
n
i
a
r
ó
w
n
i
e
ż
w
y
d
a
t
k
i
s
t
a
n
o
w
i
ą
c
e
w
y
p
ł
a
t
ę

w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a

z
ty
tu
łu
u
m
ó
w
d
z
i
e
ł
o

l
u
b
u
m
ó
w
z
l
e
c
e
n
i
a
,
k
t
ó
r
y
c
h
p
r
z
e
d
m
i
o
t
e
m

są
s
z
k
o
l
e
n
i
a

p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
.

1
00
0,
00

0,
00

 

85
21

5
D
o
d
a
t
k
i
m
i
e
s
z
k
a
n
i
o
w
e

40
,0

0
40
,0
0
 

W
y
d
a
t
k
i
b
i
e
ż
ą
c
e

40
,0
0

40
,0
0
 

W
y
d
a
t
k
i
j
e
d
n
o
s
t
e
k
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h

40
,0
0

0,
00
 

W
y
d
a
t
k
i
z
w
i
ą
z
a
n
e
z

l,
re

al
iz

ac
ją

za
da

ń
s
t
a
t
u
t
o
w
y
c
h

 
4
0
,
0
0

0,
00

 

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
ma
te
ri
ał
ów

iw
yp
os
aż
en
ia

4
0
,
0
0

0,
00
 

Św
ia

dc
ze

ni
a
na

rz
ec

z
o
s
ó
b

f
i
z
y
c
z
n
y
c
h

0
,
0
0

4
0
,
0
0

 

31
10

Ś
w
i
a
d
c
z
e
n
i
a
s
p
o
ł
e
c
z
n
e

0,
00

4
0
,
0
0
 

85
21
9

Oś
ro
dk
i
p
o
m
o
c
y

sp
oł

ec
zn

ej
29

00
0,

00
29

00
0,

00
 

W
y
d
a
t
k
i
bi
eż
ąc
e

29
00

0,
00

29
00

0,
00
   

 W
y
d
a
t
k
i
j
e
d
n
o
s
t
e
k
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h

  
 29

00
0,
00

 2
9
0
0
0
,
0
0
 

 



Z
a
ł
ą
c
z
n
i
k
N
r

1
d
o
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
N
r
2
0
7
/
2
0
2
1

B
M
J
z

d
n
i
a
2
8
c
z
e
r
w
c
a
2
0
2
1
r
o
k
u

 

P
a
r
a
g
r
a
f

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e

W
y
d
a
t
k
i
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

3
6

T
 

 W
y
d
a
t
k
i
z
w
i
ą
z
a
n
e

z

re
al

iz
ac

ją
z
a
d
a
ń

s
t
a
t
u
t
o
w
y
c
h

2
9
0
0
0
,
0
0

0,
00

 

42
80

Z
a
k
u
p

u
s
ł
u
g
z
d
r
o
w
o
t
n
y
c
h

2
00
0,
00

0,
00
 

43
00

Z
a
k
u
p
u
s
ł
u
g
p
o
z
o
s
t
a
ł
y
c
h

22
00
0,
00

0,
00
 

4
7
0
0

Sz
ko

le
ni

a
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz
ło
nk
am
i
ko

rp
us

u
sł
uż
by

cy
wi

ln
ej

Ni
ez
al
eż
ni
e
o
d

ro
dz
aj
u

dz
ia

ła
ln

oś
ci

s
z
k
o
l
e
n
i
o
w
e
j
p
a
r
a
g
r
a
f
te

n
u
w
z
g
l
ę
d
n
i
a
r
ó
w
n
i
e
ż
w
y
d
a
t
k
i
s
t
a
n
o
w
i
ą
c
e
w
y
p
ł
a
t
ę

w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a

z
ty
tu
łu
u
m
ó
w
d
z
i
e
ł
o

l
u
b
u
m
ó
w
z
l
e
c
e
n
i
a
,
k
t
ó
r
y
c
h
p
r
z
e
d
m
i
o
t
e
m

są
s
z
k
o
l
e
n
i
a

p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
.

5
0
0
0
,
0
0

0,
00

 

 W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
i

sk
ła
dk
i
o
d

n
i
c
h
n
a
l
i
c
z
a
n
e

0,
00

29
00
0,
00

 

 
 

 
 4

0
4
0

 D
o
d
a
t
k
o
w
e
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
e
r
o
c
z
n
e

 
0,
00

 
29

00
0,
00
 

B
U

       

R
M
I
S

 

>
K
T

7
W
a
l
d
e
m
a
r
I
'
a
l
u
c
h

 


